
Zápis z jednání komise mládeže  

03.01.2022 

Místo: on-line   

Účastníci jednání:    
- Hana Valentová, Martin Protiva, Martin Linert, Libor Svoboda, Jaroslav Glogar  
- dále se zúčastnil krátkodobě Endal 
-  
Průběh jednání:  
============================================================================= 
1.  BTM Havířov 

Kvůli splnění současných epidemiologických opatření bylo navrženo, aby se turnaj BTM uspořádal 
pouze pro divizi A.  
S pořadatelem Endalem byly probírány podrobnosti průběhu organizace a možnosti splnění podmínek 
opatření. 
Komise odsouhlasila uspořádání BTM pouze pro divizi A. 
Ve světle splnění podmínek opatření bude požadovat komise, aby jednotlivé oddíly zaslaly do 5.1.2022 
seznam (doprovod nebo trenér) hráčů. 
 
Úkol: 
Bezodkladně informovat kluby o zrušení BTM pro divizi B. 
Bezodkladně požádat kluby o zaslání seznamu. 
============================================================================= 
2.  Další informace k BTM  

Na základě zrušení divize B v rámci BTM Havířov budou do divize A na příštím BTM zařazení hráči: 
1. postupující do II. stupně a semifinalisté/finalistky útěchy (28 hráčů/14 hráček) 
2. zbývající hráči a hráčky doplněni dle žebříčku po BTM Havířov. 
Vzhledem k nedostatku pořadatelů BTM, aktuálním epidemiologickým opatřením, termínové listině, 
komise není schopna uspořádat náhradní turnaj pro divizi B za BTM Havířov. 
 
Úkol: 
Připravit další plán pro BTM ČR v letošní sezoně v případě zachování, zhoršení podmínek pro plnění 
epidemiologických opatření.  
============================================================================= 
3.  Stížnost na nezařazení oddílu do SPS 

Předsedkyně informovala členy o stížnosti klubu SK Frýdlant nad Ostravicí. Komise konstatujte, že 
připravila dle objektivních kritérií návrh pořadí klubů pro schválení VV ČAST. Komise nemá kompetence 
ke změnám zařazení klubů. 
============================================================================= 
4.  Výběrová řízení na trenéry HBO 

Předsedkyně informovala členy o nutnosti vypsání výběrového řízení na trenéry HBO tak, aby od 
1.7.2022 byly s nimi uzavřeny smlouvy. 
 
Úkol: 
Předsedkyně zajistí vyhlášení výběrového řízení do konce března 2022. 
============================================================================= 
 

 
 
 

Zapsal: Jaroslav Glogar 


